
UCHWAŁA NR XL/445/2013
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zwolnień przedmiotowych od podatku od nieruchomości na terenie Gminy 
Krokowa

Na podstawie art.18 ust.2, pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: Dz. 
U. 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Tekst jednolity: Dz. U. 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.), Rada Gminy Krokowa uchwala co 
następuje: § l. Zwalnia się od podatku od nieruchomości, nieruchomości lub ich części oraz grunty 
wykorzystywane wyłącznie na cele służące społeczeństwu i przeznaczone na wielokierunkową działalność 
kulturalną, sportową i rekreacyjną polegającą na upowszechnianiu i ochronie kultury, z wyjątkiem nieruchomości 
lub ich części oraz gruntów wykorzystywanych do prowadzenia działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego 
od dnia ogłoszenia, z mocą od 1 stycznia 2014 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek
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Uzasadnienie

Na podstawie art.7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Tekst jednolity: 
Dz. U. 2010 r. Nr 95 poz. 613 z późn. zm.) Rada Gminy może w drodze uchwały wprowadzić inne zwolnienia 
przedmiotowe niż określone w ustawie. Zwolnienia ujęte w niniejszej uchwale dotyczą nieruchomości zajętych 
na prowadzenie działalności społecznie użytecznej przeznaczone na działalność polegającą na upowszechnianiu 
i ochronie kultury.
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